iron tool

GENSNAB

cdPpe3a KOHUeBasA BUHTOBbIe NAACTUHDLI K.X 28MM T5K10

(z=4, L 160, KM4)

1402018

XapaKTepuUCTUKHM:
bpeHa

bpeHa

AvnameTp, MM

Tnn xBOCTOBMKA
AvameTp, MM

AAVHA 06Was, MM

OnwucaHune

B3
BVI3
28
KM4
28
160

Bawa yeHa:

2 156.40 p.

2. HeT B Hann4dum

/lcnonb3yeTca and (hpe3epoBaHmns 3aroTOBOK U U3AEAUI U3 YyryHOB, HEPXXaBerOWMX CTanel, UBETHBIX CNAABOB, B TOM YncAe TUTaHOBbIX (BK8); cTanel
pa3nnyHolt TBepaocTu (T15K6, TSK10). Prikcaums - BO BHYTPEHHMA KOHYC Mop3e HanpsMyto, UAK Yepe3 NepexoAHble BTYAKY.
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